Carrera LARGA - Clasificacion Tramo Descenso

ABSOLUTA FEMENINA ()
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

1 42 Raquel HERRERO LOPEZ
2 88 Raquel GARCIA IGLESIAS
3 147 Mariyana PETROVA DJAMBAZOVA
4 45 Raquel SANCHEZ GARCIA
5 47 Laura DIAZ MORA
6 109 Lucia GILIPOZO
7 148 Asun RAMOS ROPERO
8 61 Paola LOPEZ OJERO
9 77 Sofia SAURA CARMONA
10 132 Noelia SEIBANE SIMON
11 110 Julieta SANCHEZ PETOVELLO
12 62 Claudia GARCIA DE LA FUENTE
13 44 Cristina ALVAREZ NARROS
14 64 Ariana VICARIO ARROYO
34 Berta GONZALEZ ARROYO
ABSOLUTA MASCULINA ()
Pto DorNOMBRE APELLIDOS
1 6 Juan VALERO DE BLAS
2 142 Daniel DE MIGUEL GARCIA
3 31 Daniel REDONDO ARROYO
4 127 Pablo DIAZPEREZ
5 10 Javier CANTERO CUESTA
6 108 Enric GOMEZ MARIN
7 41 Lucas ALVAREZECHARRI
8 120 Pablo GALLO BORDONS
9 131 Nicolas LAMON
10 54 Alejandro CEREZO
11 136 Carlos GONZALEZ SANCHEZ
12 66 Pedro GALAN
13 67 Fernando GALLEGO GALLEGO
14 25 Maximo SANCHEZ DURAN
15 57 Alvaro FOJ SANCHEZ
16 63 Javier PASTOR JABONERO
17 37 Jose MINGUITO DE LA ESCALERA
18 133 Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
19 58 RubenVILLAVERDE PENA
20 118 Jorge ALEGRE DOMINGUEZ
21 128 Raul ROJAS DE DIEGO
22 74 Antoine GARY
23 14 Sergio BLAZQUEZ RUIZ
24 97 Jesus Jose RICONIETO
25 71 Juan MARTIN BERMEJO
26 93 Ruben CABEZA BLANCO
27 138 Jorge CANIZAL PEREZ
28 68 lago GOMEZLOPEZ
29 79 Alvaro MISSIS ANDRES
30 111 Candido PEREZ SANZ
31 49 Nicolas LABRADOR SAN MARTIN
32 75 Guillaume OLVIER
33 135 David LOPEZRIESTRA
34 105 Jose Manuel GUILLEN SAEZ
35 116 Sergio NOGUERAS RODRIGUEZ
36 152 Alvaro ALONSO CASELLES
37 96 Angel FERNANDEZ CARRILLO
38 141 Fernando JIMENEZ CALLES
39 121 David PRIETO DIAZ
40 145 Franck LAFFONT
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CLUB

INDIVIDUAL
TRONCHAJARAS

MT3 MADRID TRAIL

IAC SPINE RUNNING CLUB
CLUB MARATHON ARANJUEZ
LAS CABRAS AZULES
RUNNING RIVAS
INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDVIDUAL

INDIVIDUAL

INDVIDUAL

DLC TRAIL TEAM

CLUB

T-TRAIL

INDIVIDUAL

TODOVERTICAL V+

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

AGOTEAM

GRUPO MONTANEROS BENASQUE
TODOVERTICAL V+

JOMA TRAIL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDVIDUAL

CLUB SENDERISMO Y TRAIL VALFER
INDVIDUAL

LEON TRAIL

S. M. VALLE INCLAN

INDIVIDUAL

TRAIL RUN ARANDA

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

ATLETISMO FUENLABRADA
2007 TRAIL

DESNIVAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

LEON TRAIL

CM LA CORDADA

INDIVIDUAL

DLR TRAINING

INDIVIDUAL

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
INDIVIDUAL

LOS DEPORTISTAS AMBULANTES
GRUPO CANDELARIENSE DE MONTA
INDVIDUAL

INDVIDUAL
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Tinicio T fin
1:22:51 1:28:59
1:56:48] 2:03:16
1:44:45 1:51:33
1:34:23 1:41:23
1:33:38 1:40:42
1:34:14| 1:41:20
1:41:34] 1:49:03
1:51:54] 1:59:36
1:45:29] 1:53:34
1:52:23] 2:00:35
1:55:19] 2:03:46
1:52:01 2:00:33
1:57:28] 2:06:44
1:59:17| 2:08:59

Tinicio Tfin
1:18:03 1:22:55
1:54:55 1:59:56
1:09:38] 1:14:40
1:54:57] 2:00:23
1:09:43 1:15:11
1:11:51 1:17:27
1:11:26 1:17:07
1:11:28 1:17:11
1:12:08 1:17:52
1:16:21 1:22:06
1:14:47)  1:20:33
1:15:32 1:21:27
1:21:37 1:27:39
1:15:46 1:21:49
1:18:49 1:24:55
1:34:00 1:40:07
1:54:55] 2:01:04
1:22:09 1:28:21
1:19:55 1:26:12
1:26:59] 1:33:19
1:26:56 1:33:21
1:29:53] 1:36:20
1:36:44 1:43:15
1:23:32 1:30:05
1:27:20 1:34:02
1:39:47 1:46:30
1:41:17] 1:48:00
1:33:30 1:40:16
1:39:22] 1:46:08
1:32:58 1:39:44
1:25:51 1:32:42
1:29:25 1:36:18
1:27:14 1:34:07
1:31:28 1:38:22
1:36:07 1:43:01
1:29:01 1:35:57
1:32:17 1:39:14
1:41:18 1:48:16
1:34:15 1:41:16
1:40:03 1:47:04
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TIEMPO

0:06:08
0:06:28
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0:07:00
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0:08:32
0:09:16
0:09:42

n.p
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0:04:52
0:05:01
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0:05:26
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0:05:36
0:05:41
0:05:43
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0:06:02
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0:06:09
0:06:12
0:06:17
0:06:20
0:06:25
0:06:27
0:06:31
0:06:33
0:06:42
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0:06:43
0:06:46
0:06:46
0:06:46
0:06:51
0:06:53
0:06:53
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0:06:57
0:06:58
0:07:01
0:07:01
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Carrera LARGA - Clasificacion Tramo Descenso

ABSOLUTA MASCULINA ()
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

41 100
42 36
43 94
44 13
45 22
46 76
47 50
48 107
49 28
50 139
51 91
52 16
53 18
54 19
55 53
56 119
57 27
58 32
59 114
60 73
61 85
62 101
63 89
64 86
65 122
66 126
67 104
68 113
69 3
70 46
71 99
72 112
73 117
74 80
75 129
76 1
77 95
78 115
79 65
80 52
81 83
82 84
83 40
84 92
85 39
86 48
87 78
88 81
89 35
90 125
91 87
92 56
93 69
94 5
95 143
9% 60
97 130
98 149
99 134

Diego FERNANDEZ AGUADO
Antonio AGENJO DE LA FUENTE
Javier GUERRA LOPEZ

Pablo MENA PEREZ-MONTAUT
Marc BALBASTRE CUENCA
Victor JIMENEZ MARTINEZ
Miguel VILLAR CARRIEDO
Alberto LOPEZ SEPULVEDA
Miguel FERNANDEZ SANZ
Alvaro SANCHEZ SANCHEZ
David LOPEZ POMBO

Sergio VILLAR JIMENEZ

Juan Jose GARCIA TEVA
Alberto SANTIAGO PEREZ

Tim CLIFFORD

Javier REINA COTO

Rafael COBO GUTIERREZ

Eloy POZUELO VERDASCO
Sergio GETE NUNEZ

Maxime DE MOS

Jose Luis PINUELA AVILES
Francisco Javier APARICIO RODRIGUEZ
Andres Eduardo SOSA ROSELL
Eric LECHOSA CUENCA

Manuel VILLAR MARTIN

Cesar GONZALEZ GARCIA
Jeremy DEMONTREUILLE

Jose Alberto ROMERO CABALLERO
Miguel Angel URBANO GARCIA
Vincent LARONZE

Fernando NUNEZ CORREAS
Manuel PASCUAL RUIZ

Javier ALONSO MACARRO
Carlos BARBA DELGADO
Gorka MARTINEZ NAVARRO
Daniel SANCHEZ MASIAN

David GUMIEL DE LA FUENTE
Javier ROS

Javier AHUMADA DELGADO
Andres BIURRUN MARTIN-MONTALVO
Frederic LIGEOUR

Alejandro RINCON CANO

Pelayo FRANCO AZNAREZ
Francisco JARENOCERRAJERO
Alessio ANGELI

Juan Miguel VILLAR ESQUIBEL
Bruno CASO CABALLERO
Miguel DE DIEGO VOS

Javier MOLERO GONZALEZ
Yoann PALOS

Pedro RODRIGUEZ MURPHY
James WALTERS

lvan GARCIA HERAS

David CASADO DEL CERRO
Gorka PAGAZAURTUNDUA BETI
Marcos SEGOVIA ACEITUNO
Jorge MIGUEL PASQUIN

Tom AERTGEERTS

Jorge MIRALLES GUERRERO
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CLUB

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ACINF

INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
MENTALIDAD DE TIBURON
INDIVIDUAL

INDVIDUAL

INDIVIDUAL

INDVIDUAL
TORRECORRE
INDIVIDUAL

TRICOBO

INDIVIDUAL

TRAIL RUN ARANDA
INDVIDUAL

INDIVIDUAL

INDVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

TRAIL RUN ARANDA
TIGERS RUNNING CLUB
INDVIDUAL
ESCUADRON 69
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
TIGERS RUNNING CLUB
INDEPENDIENTE
INDVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

CERLER ANETO

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

INDVIDUAL

CDE OHANA TRITORRE
FIND YOUR EVEREST TEAM
DLC TRAIL TEAM
INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDVIDUAL

INDIVIDUAL

INDVIDUAL

TRIATLON TRES CANTOS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
TRONCHAJARAS
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Tinicio T fin
1:565:05] 2:02:15
1:44:18 1:51:29
1:35:44 1:42:56
1:36:31 1:43:44
1:40:28 1:47:41
1:38:52| 1:46:05
1:35:52] 1:43:08
1:31:36] 1:38:54
1:39:26 1:46:45
1:39:27 1:46:47
1:47:03 1:54:26
1:30:08 1:37:33
1:40:50 1:48:18
1:34:40, 1:42:08
1:35:37] 1:43:06
1:33:55] 1:41:24
1:43:33] 1:51:03
1:35:39 1:43:10
1:36:33 1:44:05
1:39:18 1:46:55
1:52:10 1:59:48
1:43:28| 1:51:.06
1:43:15] 1:50:54
1:52:06] 1:59:46
1:37:36 1:45:16
1:46:43 1:54:24
1:50:52 1:58:34
1:38:13 1:45:55
1:42:37 1:50:25
1:49:10, 1:56:59
1:38:37 1:46:26
1:50:22 1:58:13
1:32:11 1:40:05
1:44:50 1:52:47
1:33:51 1:41:48
1:41:53 1:49:51
1:54:18] 2:02:17
1:37:17|  1:45:17
1:42:05] 1:50:06
1:49:31 1:57:33
1:49:18 1:57:20
1:56:34| 2:04:36
1:44:38 1:52:46
1:37:04 1:45:12
1:45:10 1:53:22
1:49:22| 1:57:35
1:42:58 1:51:12
1:36:55| 1:45:14
1:47:38] 1:56:02
1:33:15 1:41:42
1:44:58 1:53:28
1:55:26| 2:04:01
1:55:03] 2:03:39
1:42:07| 1:50:46
1:43:50 1:52:32
1:45:33 1:54:16
1:52:26] 2:01:10
1:57:08] 2:05:53
1:49:57 1:58:45

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO

0:07:10
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0:07:29
0:07:30
0:07:31
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0:07:37
0:07:38
0:07:38
0:07:39
0:07:40
0:07:40
0:07:41
0:07:42
0:07:42
0:07:48
0:07:49
0:07:49
0:07:51
0:07:54
0:07:57
0:07:57
0:07:58
0:07:59
0:08:00
0:08:01
0:08:02
0:08:02
0:08:02
0:08:08
0:08:08
0:08:12
0:08:13
0:08:14
0:08:19
0:08:24
0:08:27
0:08:30
0:08:35
0:08:36
0:08:39
0:08:42
0:08:43
0:08:44
0:08:45
0:08:48



IBERIKA TRAIL - EL MOLAR 2025
22 Noviembre 2025

Carrera LARGA - Clasificacion Tramo Descenso

ABSOLUTA MASCULINA ()

Pto DorNOMBRE APELLIDOS CAT CLUB Tinicio Tfin TIEMPO
100 102 Naoki UTASHIRO INZA ABM INDIVIDUAL 1:57:37| 2:06:37| 0:09:00
101 72 Fathi EL HELOU CHICO VAM INDIVIDUAL 1:42:28| 1:51:35 0:09:07
102 151 Guillermo VERDU ORTEGA ABM TRAILXTREM TEAM 1:43:54| 1:53:01] 0:09:07
103 24 Francisco Javier VELAZQUEZ DIAZ VBM INDIVIDUAL 1:56:36| 2:05:44| 0:09:08
104 144 Salvador FERNANDEZ GONZALEZ ABM INDIVIDUAL 1:45.03| 1:54:22| 0:09:19
105 82 Gregory QUENTON VBM CLUB MARATHON ARANJUEZ 1:57:47| 2:07:07| 0:09:20
106 140 David LOSADA JUAN VBM INDIVIDUAL 2:05:15| 2:14:36| 0:09:21
107 7 lnigo ZABALIA GARCIA VAM INDIVIDUAL 1:45:05 1:54:33| 0:09:28
108 15 David FERNANDEZ FERNANDEZ VAM INDIVIDUAL 2:01:37 2:11:09| 0:09:32
109 8 Rafael MORALES SANTOS VAM INDIVIDUAL 2:16:32| 2:26:19 0:09:47
110 146 Mario ORTEGA MARTIN ABM INDIVIDUAL 1:44:32| 1:54:19] 0:09:47
111 103 Steve LAUDEN VAM INDIVIDUAL 1:565:11| 2:05:05| 0:09:54
112 2 Alejandro ALANON JUAREZ VBM TIGERS RUNNING CLUB 2:07:08| 2:19:28| 0:12:20
113 70 Mario GRACIA FERNANDEZ VBM INDIVIDUAL 2:11:32] 2:23:56| 0:12:24
114 21 Andres CASTRO VAM TRAILXTREM TEAM 2:23:39| 2:36:44| 0:13:05

Pag. 3 de 3 Inscripciones online YouEvent.es



